Fecha
(DD/MM)
25-May
31-May

1-Jun

3-Jun
7-Jun
8-Jun
9-Jun
22-Jun
23-Jun
24-Jun

28-Jun

29-Jun
29-Jun
30-Jun
30-Jun

Calendario evaluaciones Mayo - Junio

Asignatura Curso

Artes visuales
Inglés

Filosofia

ed fisica
Quimica
Artes visuales
Tecnologia
Historia
Biologia
Inglés
Quimica
Artes visuales
Artes visuales

Matematica
Tecnologia

I°B
I°B
1°B
I°B
I°B
I°B
I°B
I°B
I°B
I°B
I°B
I°B
I°B
I°B
I°B

| Medio B

Tipo de Evaluacion

Punta seca con Tetra pak
Prueba libro

"Pensamiento visual" Trabajo

grupo
Test de resistencia
Quimica

Grabado

Embalaje juego

Historia

Ecosistemas

Prueba unidad

Trabajo sobre relaciones
cuantitativas

Xilografia

Revisidn de croquera
Matematica

Spot empresa

Profesor

Katherine Retamales
Verdnica Mc Naughton

Carlos Hidalgo

Patricio Quiroz

Karen Gonzalez
Katherine Retamales
Katherine Retamales
Fernanda Barrera
Gonzalo Vidal
Verdnica Mc Naughton

Karen Gonzalez

Katherine Retamales
Katherine Retamales
Hugo Espinoza

Katherine Retamales

Porcentaje

20%
15%

25%

25%
15%
20%
20%
20%
15%
20%
30%
20%
15%
15%
25%



	I°B

